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Affald – pinligt 
Der er desværre flere andelshavere der tror at vores affaldsområde er til ”alt affald” og ikke tænker 
på at sortere eller at bruge genbrugspladsen. Der er skilte der anviser sortering – den skal 
overholdes. Havnen betaler mange penge for at få afhentet affald og får ekstraregninger hvis ikke 
sorteringen overholdes.  
Gamle toiletter, køleskabe, støvsugere, gasflasker mm. bliver bare sat så andre kan rydde op. Det 
er bare ikke i orden og vi diskuterer i bestyrelsen om vi skal sende faktura ud til ”synderne” for 
oprydningen. Videoovervågning vil blive installeret for at identificere ”synderne”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BEAS 
Der er nu ”kun” 60 der ikke har oprettet sig i BEAS. Hvis det kniber med at blive tilmeldt er der hjælp at 
hente på havnekontoret i kontortiden, mandag og torsdag kl. 9-14. De der ikke har tilmeldt sig, kan 
ikke søsættes eller optages eller bruge vores toiletfaciliteter. 
 
Torsdagsholdet 
Der blev arbejdet ihærdigt lørdag den 2. maj og vi fik ryddet op på pladsen, fjernet ukrudt foran 
klubhuset, rettet overgang på bro 5, sat bord/bænkesæt op på molerne og rengjort 
toiletbygningen. En arbejdsplan var på forhånd udarbejdet og selvom vi ikke fik ordnet alle 
punkterne, så blev det en god formiddag. 

 
 
Næste torsdagshold er torsdag den 4. juni hvor vi mødes til morgenmad kl. 9. 
 



 
  
 

 
  

Parkering på havnen 
Vi har oplevet kaos med parkerede biler da der var byfest, fodboldkamp, 
standerhejsning og godt vejr lørdag den 2. maj. Det medførte mange 
mærkelige parkeringer. Bestyrelsen har kontaktet kommunen og bedt om 
bedre koordinering og samarbejde med havnen om parkering ved 
sådanne arrangementer. Hvis uheldet havde været ude, kunne 
redningskøretøjer ikke komme frem og en større katastrofe kunne være 
sket.  
Andelshavere bedes overholde parkeringsreglerne på havnen og parkere 
”fornuftigt” og ikke som vist på billedet! 
 
 
Bestyrelsen Frederikssund Lystbådehavn 
 
 


